数量（股）

拟认购价

格（元/股）

预计募集金额

（元）
认购方式

1 杨光宏 926,269 1.75 1,620,970.75 货币

2 徐光硕 175,119 1.75   306,458.25 货币

3

天津云喜电子商

务合伙企业（有限

合伙）

898,612 1.75 1,572,571.00 货币

4

天津淘喜电子商

务合伙企业（有限

合伙）

700,000 1.75 1,225,000.00 货币

合计 2,700,000 — 4,725,000.00 货币

注：本次股票发行的认购对象杨光宏任公司董事兼总经理，为公司在册股东；

徐光硕任公司董事长兼副总经理，为公司在册股东。王涛任本次发行对象天津云

喜电子商务合伙企业（有限合伙）、天津淘喜电子商务合伙企业（有限合伙）执

行事务合伙人。

北京喜宝动力网络技术股份有限公司   法律意见书

本次收购相关的权益变动将通过收购人认购喜宝动力定向发行的股票方式

实现。在本次收购前，杨光宏先生持有喜宝动力1,344,800股股份，占公司股份

总数的22.41%；徐光硕持有喜宝动力1,226,500股股份，占公司股份总数的

20.44%；天津淘喜电子商务合伙企业（有限合伙）和天津云喜电子商务合伙企业

（有限合伙）不持有喜宝动力股份。

本次收购前，王新华持有喜宝动力22.42%股份。王新华、杨光宏、徐光硕签

订了《一致行动人协议》，三人合计持有公司股份数占公司股份总数的65.27%，

三人为公司共同的实际控制人。

本次收购后，杨光宏持有公司股份比例为26.10%、徐光硕持有公司股份比例

为16.11%、天津云喜电子商务合伙企业（有限合伙）持有公司股份比例为10.33%、

天津淘喜电子商务合伙企业（有限合伙）持有公司股份比例为8.04%。

本次收购后，原实际控制人于2015年12月15日签订了《解除一致行动协议》，

解除对公司的实际控制权。2015年12月15日杨光宏、徐光硕、天津淘喜电子商务

合伙企业（有限合伙）、天津云喜电子商务合伙企业（有限合伙）签订了新的《一

致行动人协议》。由于王涛为天津淘喜电子商务合伙企业（有限合伙）、天津云喜

电子商务合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，因此，本次发行后，公司的

实际控制人为杨光宏、徐光硕、王涛三人。

本次收购完成前后，喜宝动力的股本结构变化的具体情况如下：

序

号
股东名称

收购前 收购后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 王新华 1,344,800 22.42 1,344,800 15.46

2 杨光宏 1,344,800 22.41 2,271,069 26.10

3 黄鹂鸣 1,330,800 22.18 1,330,800 15.30

4 徐光硕 1,226,500 20.44 1,401,619 16.11

5 王  灏   753,100 12.55   753,100  8.66

北京喜宝动力网络技术股份有限公司   法律意见书

6
天津云喜电子商务合

伙企业（有限合伙）
— —   898,612 10.33

7
天津淘喜电子商务合

伙企业（有限合伙）
— —   700,000  8.04

合计 6,000,000 100.00 8,700,00 100.00

（二）收购程序

1、收购人已履行的法律程序

天津云喜电子商务合伙企业（有限合伙）于2015年9月20日召开合伙人会议，

会议一致同意以1,572,571.00元的价格认购喜宝动力898,612股的股份。

天津淘喜电子商务合伙企业（有限合伙）于2015年9月20日召开合伙人会议，

会议一致同意以1,225,000.00元的价格认购喜宝动力700,000股的股份。

2、被收购人已履行的法律程序

（1）董事会审议

公司于2015年8月30日发出董事会会议通知并于2015年9月11日召开第一届

董事会第七次会议，会议审议通过了《关于公司<股票发行方案>的议案》、《关

于授权公司董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议案》、《关于签署<股票

发行认购协议>的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》等与本次收购相关的

议案。

（2）股东大会审议

公司于2015年9月14日发出临时股东大会会议通知并于2015年9月29日召开

了2015年第三次临时股东大会，会议审议通过了《关于公司<股票发行方案>的议

案》、《关于授权公司董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议案》、《关于

签署<股票发行认购协议>的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》。

（3）本次收购尚需履行的法律程序

本次收购的相关文件应当按照相关监管规定，向全国股份转让系统备案并公